Uit de conserverende afdeling van het Tand-
heelkundig Instituut der Rijks Universiteit
te Utrecht
ENKELE EIGENSCHAPPEN VAN 23 VERSCHILLENDE
TANDHEELKUNDIGE RONTGENFILMS
5. VAN AKEN
Inleiding:
Voor intraorale röntgenopnamen staan ons een groot aantal verschillende

van Aken
TABEL I
Film Fabrikant Type Code Emulsie no.
no.
1 Adox Dozahn 53 G 105-2
Extra-Fast
2 Adox Dozahn Extra-Fast 153/506/1
Blue-Base
3 Adox Super 64 F 135-1
4 Agfa Normal 25D 7110/241
5 Ceaverken Dent-X Normal 070735
6 Ceaverken Dent-X Rapid 080762
7 Du Pont Single-coated S-1 551265-1
8 Du Pont Double-coated D2 550-415-12
9 Du Pont Lightning-Fast DC-2 555-300 2B
10 Ferrania D 5 D5 01331-48
11 Gevaert Dentus Rapid 2450133
12 Gevaert Dentus Super 2452151
Rapid
13 Herzog - 6660
14 Herzog Blau Basis 6627
15 Ilford 5 P 5P 4xF656A
16 Kodak Radia-Tized DF-1 03112015534
17 Kodak Ultra-Speed DF-57 02256037454
18 Kodak Super-Speed DF-45 213052972892
19 Minimax Intermediate BD
20 Minimax Extra-Fast EFD
21 Rinn Regular DC
22 Rinn Medium Fast MF
23 Rinn Extra Fast EF
Vervaldatum
mei 1960